
Z prac Rady - relacja z 6. sesji Rady Gminy Duszniki

21 sierpnia odbyła się 6. sesja Rady Gminy Duszniki. Kluczowe dwie uchwały podjęte na tej sesji to odwołanie 
dotychczasowego Skarbnika Gminy Justyny Kaczmarczyk i powołanie nowego Skarbnika Gminy Mirosławy 
Szwedek. Wójt Radosław Łanoszka podziękował ustępującej ze stanowiska głównej księgowej, a jednocześnie 
życzył sobie i wszystkim owocnej współpracy z nowo powołaną Skarbnik Gminy, która pracę w urzędzie 
rozpocznie 2 września br.

Radni podjęli ponadto dziesięć uchwał, w tym pięć o nadaniu nazw ulicom w Ceradzu Dolnym. Pozostałe 
dotyczyły: zmiany uchwały o ustaleniu stawki opłaty za korzystanie z przedszkola ponad godziny podstawy 
programowej, zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Duszniki oraz 
sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale o wzorze deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Duszniki. Ostatnie dwie 
uchwały dotyczyły wprowadzenia bieżących zmian w budżecie gminy i wieloletniej prognozie finansowej.

W wolnych głosach i wnioskach radni poruszyli temat oddanych niedawno inwestycji i obiektów – boiska 
sportowego z bieżnią lekkoatletyczną oraz drogi w Niewierzu, programu odbioru folii rolniczych oraz planu 
ogólnego gminy. Na pytania radnych odpowiadał wójt, zastępca wójta oraz pracownik urzędu. Zastępca wójta 
odniósł się również do poruszonego na poprzedniej sesji tematu kosztów energii w świetlicach wiejskich oraz do 
pytań o bieżącą wycinkę drzew i krzewów. Przewodniczący Rady podziękował wójtowi oraz pracownikom urzędu 
za zaangażowanie w przywrócenie połączenia komunikacyjnego pomiędzy Dusznikami a Szamotułami. 
Zapewnił, że spotkało się to z zadowoleniem mieszkańców, ale również pytaniami o skomunikowanie innych 
miejscowości. Wójt podkreślił, że utrzymanie połączenia do Szamotuł zależy od zainteresowania mieszkańców. 
Koszty utrzymania połączeń komunikacyjnych są spore, dlatego muszą być one dostosowane do rzeczywistych 
potrzeb. Prowadzone są również rozmowy o możliwościach usprawnienia komunikacji na terenie gminy z 
mniejszych miejscowości do Dusznik. W uzupełnieniu do poruszonego wcześniej tematu obiektów sportowych 
wójt poinformował, że ogólnie dostępne obiekty sportowe są do dyspozycji mieszkańców do godziny 22.00. 
Oświetlenie tych obiektów umożliwia korzystanie z nich również w godzinach wieczornych. Po 22.00 obiekty te 
są nieczynne.

Nagranie sesji jest dostępne na stronie internetowej pod linkiem: 
https://transmisjaobrad.info/channels/46/gmina-duszniki 
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